Stiykon GMINA STRYKOW
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Strykow, dn. 07.07.2022r.
1ZP.271.11.2022.GP.PZP 4.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Budowa drogi gminnej
w m. Smolice od drogi wojewddzkiej Nr 708 do drogi powiatowej Nr 5104E — | ETAP”
(znak postepowania: I1ZP.271.11.2022.1Z2.PZP.)

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz.U.z2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy odpowiada na pytania Wykonawcéw oraz
wprowadza zmiany do tresci SWZ i ogtoszenia o zaméwieniu nr 2022/BZP 00223090/01 z
dnia 24.06.2022r.:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiar robdt na usuniecie kolizji sktadajqcy sie z 31 poz. Pokrywa sie z przedmiarem na
usuniecie kolizji telekomunikacyjne, zabezpieczenie sieci-droga wojewddzka 708 rozdziat 13
poz. 13.1i 13.2 czy jest to inna pozycja?

Odpowiedz nr 1:

W przywotanym pytaniu wskazano rézne pozycje kosztorysu. Pozycje 13.1i 13.2 przedmiaru
dotyczg usuniecia kolizji w branzy telekomunikacyjnej, natomiast przedmiar sktadajgcy sie
z 31 pozycji dotyczy kolizji w branzy elektryczne;.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zamiany nawierzchni na chodniku i sciezce rowerowej
z kostki brukowej grub. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypetnieniem spoin
piaskiem na wykonanie dwdch warstw nawierzchni z betonu asfaltowego, gorna warstwa
Z masy barwionej?

Odpowiedz nr 2:

Zadanie jest realizowane na podstawie decyzji nr 2/2022 o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowej z dnia 28 marca 2022 roku, w ktdrej na stronie nr 2 Starosta Zgierski jednoznacznie
zatwierdzit wykonanie chodnika i Sciezki pieszo-rowerowe]j z kostki betonowej. Majac na
wzgledzie powyzisze, ewentualna zmiana moze rodzi¢ potencjalne komplikacje zwigzane
z wypetnieniem zapiséw ww. decyzji. Tym samym, Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiany
rodzaju nawierzchni na planowanym chodniku i $ciezce rowerowej. Prace nalezy wykonaé
zgodnie z projektem budowlanym.
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Dziatajac na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.,
poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy zmienia:

1.

Tre$¢ drugiego akapitu na stronie 6 SWZ (w §5), ktory otrzymuje nowe brzmienie:
,Zakres zamdwienia obejmuje takie opracowanie tymczasowej organizacji ruchu
i przejecie pasa drogi, w szczegdlnosci drogi wojewddzkiej nr 708 na czas realizacji robot
od Zarzqdcy drogi (Rejon Drég Wojewddzkich w Piotrkowie Trybunalskim), a takze
dokonanie odbioru technicznego instalacji przez stuzby PGE Dystrybucja S.A. - Rejon
w Zgierzu, obstuge geodezyjng, zapewnienie nadzoru bezposredniego nad realizacjg
zamdwienia. Obowigzkiem Wpykonawcy bedzie skompletowanie potrzebnych
dokumentow oraz dopetnienie wszelkich procedur obowigzujgcych w PGE Dystrybucja S.A.
zwiqzanych z uruchomieniem instalacji jak rowniez w Starostwie Powiatowym
i Powiatowym Nadzorze Budowlanym zwiqzanych z rozpoczeciem | zakoriczeniem
budowy”.

Tres¢ §19 ust. 1 SWZ, tj. ,TERMIN ZWIAZANIA OFERTA”, ktory otrzymuje nowe
brzmienie: tzn.:

»Wykonawca bedzie zwigzany ofertq przez okres 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania
ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwiqzania ofertq jest dzien, w ktorym uptywa
termin sktadania ofert, tj. do dnia 12.08.2022 r.”.

Majac na wzgledzie powyisze Zamawiajgcy wprowadza zmiany w zataczniku nr 1 do
SWZ i zatagcza NOWY Zatacznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy 7.07.22r..

Tre$¢ §21 ust. 2 i ust. 10 SWZ, tj. ,,SPOSOB ORAZ TERMIN SKtADANIA | OTWARCIA OFERT”,
ktore otrzymujg nowe brzmienie (przedtuza sie termin sktadania i otwarcia ofert), tzn.:

ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 14.07.2022r. do
godziny 11:00”.

ust. 10 otrzymuje brzmienie: , Otwarcie ofert nastgpi w dniu 14.07.2022r. o godzinie
12:00”.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w dniu 7.07.2022 r. dokonat odpowiedniej
zmiany ogtoszenia o zaméwieniu nr 2022/BZP 00223090/01 z dnia 24.06.2022r., poprzez
zamieszczenie ogloszenia o zmianie ogtoszenia w Biuletynie Zamoéwien Publicznych i
jego publikacji na stronie prowadzonego postepowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/
oraz na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.bip.strykow.pl .

Tre$¢ § 7 ust. 6 zatacznika nr 4 do SWZ, tj. wzér umowy, ktéry otrzymuje nowe
brzmienie:

~Wraz ze zgtoszeniem do odbioru koricowego przedmiotu zamdwienia Wykonawca
przekaze Zamawiajgcemu w formie pisemnej, nastepujgce dokumenty: dzienniki budowy,
protokoty i zaswiadczenia z przeprowadzonych prob i sprawdzen i inne dokumenty
wymagane stosownymi przepisami, oswiadczenie kierownika budowy o zgodnosci
wykonania robot z dokumentacjq projektowq, obowiqzujgcymi przepisami i normami,
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dokumenty (atesty, certyfikaty) potwierdzajgce, ze wbudowane wyroby budowlane sg
zgodne z art. 10 wspomnianej ustawy Prawo budowlane (opisane i ostemplowane przez
Kierownika budowy), sSwiadectwa jakosci wydane przez dostawcow materiatéw,
dokumentacje geodezyjnqg zawierajgcq wyniki geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej
(réwniez w wersji elektronicznej w formacie plikow z rozszerzeniem dwg lub dxf) wraz z
odrebnqg dokumentacjq geodezyjng dla kanatu technologicznego zawierajgcq wyniki
geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej (réwniez w wersji elektronicznej zawierajqgcej
dane wektorowe w formacie plikdw z rozszerzeniem dwg lub dxf posiadajgce bezposrednie
odniesienie przestrzenne do obowiqzujgcego w Polsce uktadu wspdtrzednych z
doktadnoscig potozenia co najmniej 1 m) ), umoZliwiajgcq Zamawiajgcemu przekazanie
danych do systemu PIT zgodnie z ustawq z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usfug
i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 884) oraz informacje o zgodnosci
usytuowania obiektu budowlanego z projektem zagospodarowania dziatki lub terenu lub
odstepstwach od tego projektu, sporzqdzong przez osobe wykonujgcq samodzielne
funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii oraz posiadajgcq odpowiednie uprawnienia
zawodowe — opisang i skompletowang w dwdch egzemplarzach, potwierdzenie
zawiadomienia organu nadzoru budowlanego o zakoriczeniu robot budowlanych.”

ZATWIERDZAM
Sekretarz Gminy Strykéw

Aneta Jedrzejczak

Zatgczniki do zmiany:
1. NOWY Zatqcznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy 7.07.22 r.

Strona3z3


mailto:strykow@strykow.pl

		2022-07-07T14:44:51+0200




